
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
21/2015. (VI. 22.) 

önkormányzati rendelete 
 

 a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) a következő alcímmel és 10/C §-sal egészül ki: 
 

„Az „Év Kaposvári Munkáltatója” 
 

10/C. § 
 

(1) Az „Év Kaposvári Munkáltatója” kitüntető cím adományozható annak a kaposvári 
székhelyű, vagy telephelyű munkáltatónak, aki a foglalkoztatás növelésében, a dolgozók 
anyagi megbecsülésében, a munkahelyi feltételek kialakításában példamutató tevékenységet 
folytat.  
 
(2) A kitüntető cím adományozásáról díszes kivitelű oklevelet kell kiállítani,  amit ünnepélyes 
keretek közt kell a Gazdasági és Szociális Fejlődés Önkénteseinek Világnapján az  
adományozottnak átadni. 
 
(3) Évente legfeljebb egy „Év Kaposvári Munkáltatója” kitüntető cím adományozható. 
 
(4) Az „Év Kaposvári Munkáltatója” cím adományozására javaslatot tehetnek: 
 
a) a Somogyi Kereskedelmi és Iparkamara; 
b) a javasolt munkáltatónál működő reprezentatív szakszervezet, vagy üzemi tanács; 
c) a javasolt munkáltatónál foglalkoztatott dolgozók legalább 10 %-a,  
d) a polgármester.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2015. július 1-jén lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2015. június 11. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 


